6
169
NG 2D1D411A-F31 NG 2D1D411A-F31 NG 2D1D411A-F31
ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31 ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1
HX BEE1
Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Sicherheits-Schalter mit Zuhaltung und RFID-Technologie Serie NG

Hauptkatalog Sicherheit 2023-2024
Artikel Optionen
Typenschlüssel
Länge des Entsperrungstasters
Für Wandstärken von
max. 15 mm (Standard)
LP30 Für Wandstärken von max. 30 mm
LP40 Für Wandstärken von max. 40 mm
LP50 Für Wandstärken von max. 50 mm
LP60 Für Wandstärken von max. 60 mm
… Andere Wandstärken auf Anfrage
Betätiger
F30 Betätiger VN NG-F30 mit niedriger Kodierungsstufe
Der Schalter erkennt jeden Betätiger vom Typ F30
F31 Betätiger VN NG-F31 mit hoher Kodierungsstufe
Der Schalter erkennt einen einzigen Betätiger vom Typ F31
Betätiger-Typenschlüssel
Betätiger
F30 Betätiger mit niedriger Kodierungsstufe
Der Schalter erkennt jeden Betätiger vom Typ F30
F31 Betätiger mit hoher Kodierungsstufe
Der Schalter erkennt einen einzigen Betätiger vom Typ F31
Aktivierung OS-Ausgänge
1 Modus 1: Sicherheits-Ausgänge OS1 und OS2 aktiv
bei eingeführtem und verriegeltem Betätiger
2 Modus 2: Sicherheits-Ausgänge OS1 und OS2 aktiv
bei eingeführtem Betätiger
3
Modus 3: Sicherheits-Ausgang OS1 aktiv bei
eingeführtem und verriegeltem Betätiger, Sicherheits-
Ausgang OS2 aktiv bei eingeführtem Betätiger
Auszugskraft für den Betätiger
30N Auszugskraft für den Betätiger (Standard)
E34 Betätiger frei herausziehbar
Vorinstallierte Stecker
ohne Steckverbinder (Standard)
K110 M12-Metallsteckverbinder, 12-polig, unten
K601
M23-Metallsteckverbinder, 19-polig, unten,
Konfiguration 1
K900 M23-Metallsteckverbinder, 12-polig, unten
K950
M12-Metallsteckverbinder, 8-polig, unten,
für die Reihenschaltung mehrerer Geräte
… Andere Stecker auf Anfrage
Eine Liste aller Kombinationen erhalten Sie von unserer technischen
Abteilung.
Ein- und Ausgänge
3
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang für verriegelten Betätiger O4
Eingänge I4 oder IE1/IE2 zur Aktivierung des Elektromagneten
1 Reset-Eingang I3
Hinweis: Wird nur zusammen mit Betätiger geliefert.
4
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang für verriegelten Betätiger O4
Eingänge I4 oder IE1/IE2 zur Aktivierung des Elektromagneten
1 Eingang I3 für Programmierung Betätiger / Reset
5
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang für verriegelten Betätiger O4
Eingänge I4 oder IE1/IE2 zur Aktivierung des Elektromagneten
1 Eingang I3 für Programmierung Betätiger / Reset
1 Rückführeingang (EDM) I5
6
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 Meldeausgang für eingeführten Betätiger O3
1 Meldeausgang FAULT O4
Eingänge I4 oder IE1/IE2 zur Aktivierung des Elektromagneten
1 Eingang I3 für Programmierung Betätiger / Reset
7
2 Sicherheits-Eingänge IS1, IS2
2 Sicherheits-Ausgänge OS1, OS2
1 invertierter Meldeausgang O3 für eingeführten Betätiger
1 invertierter Meldeausgang O4 für verriegelten Betätiger
Eingänge I4 oder IE1/IE2 zur Aktivierung des Elektromagneten
1 Eingang I3 für Programmierung Betätiger / Reset
Ausführungen Abdeckung
1A niedrige Abdeckung (Standard)